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ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$23,537,116.66
$44,272.00
$12,241.40
$10,110.91
$1,841.20
$6,338,210.75
$6,520,033.76
$12,013,124.35

$1,031,678.27
$392,176.40
$793,913.15
$476,762.55
$2,400.00
$56,927.22
$534.00
$16,003,143.01
$10,755,001.38
$18,964,415.05
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