

**“MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA
SAN LUIS POTOSI**

Estado de Origen y Aplicación de Recursos

Del 01/jun./2018 al 30/jun./2018

Usr: OSVALDO

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y hora de Impresión 11/sep./2018 12:31 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$23,537,116.66
IMPUESTOS	\$44,272.00
DERECHOS	\$12,241.40
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE	\$10,110.91
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE	\$1,841.20
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$6,338,210.75
Disminuciones del Activo	\$6,520,033.76
Incrementos del Pasivo	\$12,013,124.35
TOTAL ORIGEN	\$48,476,951.03

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES	\$1,031,678.27
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$392,176.40
SERVICIOS GENERALES	\$793,913.15
AYUDAS SOCIALES	\$476,762.55
PENSIONES Y JUBILACIONES	\$2,400.00
INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA	\$56,927.22
COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA	\$534.00
Incrementos del Activo	\$16,003,143.01
Disminuciones del Pasivo	\$10,755,001.38
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$18,964,415.05
TOTAL APLICACIÓN	\$48,476,951.03